DO VALOR ESTIMADO: 

A estimativa de preços foi feita com base em pesquisa de preços praticados pela Administração Pública e junto as empresas do ramo compatível 
ao objeto licitado, conforme orçamentos em anexo; tendo o valor médio total de estimado em R$ 67.476,70 (SESSENTA E SETE MIL , 
QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS  REAIS E SETENTA CENTAVOS.) 

21. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

21.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos financeiros provenientes da dotação orçamentária abaixo 
discriminada: 

3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANATAMA